2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2023 г. № 179                                                                                              с. Калманка
	«О внесении изменений в постановление администрации Калманского района от 27.12.2022г. № 641 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов районного бюджета Калманского района, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета Калманского района и Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов районного бюджета Калманского района»

В соответствии с Приказом Минфина России от 17.05.2022 N 75н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)"
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Калманского района от 27.12.2022г. № 641 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов районного бюджета Калманского района, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета Калманского района и Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов районного бюджета Калманского района»:
- в Приложении №2 «Перечень главных администраторов доходов районного бюджета Калманского района - органов государственной власти (государственных органов) Алтайского края и (или) находящихся в их ведении казенных учреждений, – органов местного самоуправления Калманского района» по главному администратору доходов «092 – Комитет администрации Калманского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике» после строки:

	092
	2 02 25097 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, условий для занятий физической культурой и спортом

добавить строку:

	092
	2 02 25098 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обновление материально-технической базы для организации учебно-исследовательской, научно-практической, творческой деятельности, занятий физической культурой и спортом в образовательных организациях

 после строки:

	092
	2 18 60010 05 0000 150
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

добавить строку:

	092
	2 19 35176 05 0000 150
	Возврат остатков субвенций на осуществление полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 24 ноября 1995 года N 181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации", из бюджетов муниципальных районов

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации района в сети интернет и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении районного бюджета Калманского района, начиная с бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
Глава Калманского района                                                             О.В. Чернолуцкая